# Josephina

Qui mihi primus est atque equum reddere fratri  
 Inculcat mihi crebro patre mihi talia mater  
 Tu deus est solus solus timeat amantem  
 Tu verax cuius inuani sumere nomen  
 Foli cum bonum est facito sibi sabbata soli  
 Tu venerare patres non occisor nec adulter  
 Nec fur nec fueris medax ambire caucto  
 Uxor est res ancillam que sunt aliorum  
 Esto sorte tua contentus disce labore  
 Vivere de proprio totum committe deo te  
 Advena sic poteris vitam sperare beatam  
 Promissas patri abraham ysaac iacobque  
 Atque dauid clara de qua stirpe refulges  
 Cereus atque reces animus dum pectore puro  
 Verba sigillat ad talia mox sibi totus  
 Uilescit presens mundus celestia captat  
 Spero iocos filii lusus et ludicra blanda  
 Illecebras ut ipse vides insisto labori  
 Deo frequens dum gaudis in his adoleuerat et  
 Hac vitam nam miras cognatio dicere  
 Est ducenda ioseph ita lex a te petit vxor  
 Sic petimur tua ges pro d more dauidque  
 Regia nobilitas vult huius parere necesse est  
 Aduersor refugit animus mollescere tactu  
 Femineo cupit amplexus caro nec mea tunc  
 Fingere me plebs ista putat nescit quod ame  
 Spiritus ut gustat ei caro desipit ois non  
 Celebs gaudium mea sat mihi vita placebat  
 Inuidie nec erat fratri mihi vita mariti  
 Non homini semper licet ut vult esse factior  
 Care puer sponsam domino mandante mariam  
 Jure mihi dominam tibi matrem sociam  
 Nec doleo reliquid pro eam nouisse licebit  
 Dixit puer blando perit instat ut oia narret  
 Cernit interea thalamum referare maria  
 Tota sibi facies fulgore nitentibus honore  
 Difficile est cor deuorum non perdere vultu  
 Lumine cor diuino plenum foris emicat instat  
 Lampadis accense moysi testis facies sit  
 Illi assurgit vir reuerenter eamque locauit  
 Ad dextris capit ipsa ihesu medioque reponit  
 Sermones veri que sunt interrogat audit  
 Sicque refert nunquam filii diuine cupini  
 Virgo virum sed cur fuerim sponsata petenti  
 Vera tibi referam quorum iam conscius est vir  
 Urbe hierosolymis in syon vertice templum  
 Poni est illic tam sedes regia que lex  
 Sancta parens istic me tradidit erudiedam  
 Virginitatis socians alijs de semine regum  
 Deque sacerdotum sic mos inoleuerat ipas  
 Sancti in templum nutritum iri dare quare  
 Desayas que erat tali de stirpe creanda  
 Tempa partimur cedit pars vna labori

Hec labor noster varias et texere vestes  
 Sacra sacerdotum gestamina cuique dabat  
 Bissus bis tinctum coccum linum sericumque  
 Pars cognoscere studio dat altera legis  
 Obscuras vatum et sacras referare figuras  
 Oratio psalms vna venit psalmisq; canendis  
 Indulget tempus reliquum somnoque ciboque  
 Templum sancta frequens affinis elizabeth alm  
 Virque suus steriles ambo me visere crebro  
 De multo doctos solent frimone monere  
 Filia tu nostre stirpis clarissima proles  
 Fac ut eam pulchra virtutum nobilitate  
 Exornes sis noster honor lumens decorum  
 Hos steriles ita iuste deus vis cernere fructum  
 Da nos ex ista benedictum posse puella  
 Luce sis rector custos instructor amator  
 Verba sacerdotum alij scribe seniores  
 Ut symeon iustus octogenaria sanctis  
 In viduis anna nobis inferre solebant  
 Talia non nuptis in laude virginitatis  
 Credite vos vates Esaias precinit ecce  
 Virgo concipiet pariet puer sibi nomen  
 Emanuel quod nobiscum deus insonat huius est  
 Quod si talis erit inter vos virgo reperta  
 Ut facit aurore surgens humida rose  
 Barritu vario celi resonare volucres  
 Flamme vite fontem presaga voce salutant  
 Uicinum solem que dat catus numerosos  
 Celestes hoies ita complet mox oriturus  
 Iusticie sol a quo vita nouabit omnis  
 Inde tot audire est diuorum carmina vatum  
 Talibus accensa monitis propono manere  
 Virgo deus si non aliud decreuerit hinc iam  
 Horreo miseris ludentibus horreo quequid  
 Turpe loquor quod vel gestu vel dedecet actu  
 Rubilis at postquam nobis aduenerat etas  
 Virginitatis de stirpe sacra nos nubere cogit  
 Cura sacerdotum maledictam lege loquunt  
 Israel in populo nisi semen liquerit vultum  
 Quid facere que verba dare committo superno  
 De tota arbitrio spes hec mihi sola flecta  
 Licet timore dei presertim sumere sponsam est  
 Tradit ipse ioseph puerum que moribus vltro  
 Resonat ecce meis sancto castoque pudore  
 Antea non erat propter genus et que festis  
 Ut mos me templo veniens frimone fouebat  
 Plurima restabant ut eas exponere causas  
 Coniugium talis cum virginitatis honore  
 Mysteriumque sacrum gabel quod missus ab alto  
 Nunciat et quod iuste ioseph somnis didicisti  
 Forte supuenit extraneum ac ita ceptum  
 Rumpit alloquium sed id infra lra supplet  
 Ancillans phronesi cui consonat allegoria